~

TORK Tork PeakServe® Distributeur pour essuie-
Thinkahead. MAins continus™

552508

Certifications de produits

o

S5

Ps,

\

(g

85 =
\ g | \ ,E“‘
g 3y e &/
o e s R
Elevation TTTT] N
Design o

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

es

9 U N
RN RN
| A

73,1
cm

plastic

10,1
cm

37 cm

H5

Noir

Description

Tork PeakServe® : la derniére innovation congue pour les sanitaires tres fréquentés ou
le personnel doit optimiser le temps de nettoyage et maintenir un bon niveau de
circulation des usagers. Compatible avec les essuie-mains continus Tork PeakServe®,
le systeme possede une capacité tres élevée de plus de 2 100 essuie-mains, qui peuvent
étre distribués rapidement et sans interruption pour maintenir une circulation fluide. Les
consommables comprimés sont rapides a remplir, peuvent se recharger a tout moment
et sont faciles a stocker et transporter, ce qui permet au personnel de se concentrer sur

le nettoyage.

. Design ultra compact, esthétique et peu encombrant

« Grande capacité : moins d’'entretien et de risque de manquer de papier

. Effectuez un rechargement d’essuie-mains a votre convenance. Plus de flexibilité signifie
plus de temps pour nettoyer

« La compression permet de proposer 250 % d'essuie-mains en plus, ce qui évite les ruptures
inattendues — par rapport aux consommables Tork Universal et aux distributeurs pour
essuie-mains interfoliés Tork Xpress®

« Essuie-mains distribués en 3 secondes pour une meilleure circulation dans les sanitaires,
sans attente pour les clients

« Distribution toujours fluide avec notre distributeur d'essuie-mains continus breveté

« Facile a utiliser (ASR) Rendre I'hygiéne accessible a tous : de nombreux systémes d’hygiéne
Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile a utiliser) décernée par I'Association
suédoise de lutte contre les rhumatismes.

. Fréguentation élevée

« Distribution feuille a feuille

. Tork Vision Nettoyage

« Facile a utiliser (SRA)

« Elevation

. Ces distributeurs sont fabriqués a partir d’électricité certifiée renouvelable’

Données d'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540885545

Plastic bag

1

731 mm

101 mm

370 mm

47209

3948 ¢

27,32dm3

€9 H
€es essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP) Palette (PAL)

7322540885545
Carton

1 (1 CON)

123 mm

787 mm

388 mm

4,72 kg

3,95kg

37,56 dm3

7322540885552

45 (45 TRP)
1995 mm
1200 mm
800 mm
212,4 kg
177,66 kg
1,69 m3

15

3



—

Tork PeakServe® Distributeur pour essuie-

Thinkahead. Mains continus™
552508

Produits compatibles

@' 100585

Tork PeakServe®
Contivuous™ MHand Towel

Tork PeakServe Essuie-mains continus H5 Tork PeakServe Essuie-mains continus H5
100585 100589

€9

ego eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



