



Think ahead.

Tork PeakServe® Distributeur pour essuie-mains continus™

552508



Description

Tork PeakServe® : la dernière innovation conçue pour les sanitaires très fréquentés où le personnel doit optimiser le temps de nettoyage et maintenir un bon niveau de circulation des usagers. Compatible avec les essuie-mains continus Tork PeakServe®, le système possède une capacité très élevée de plus de 2 100 essuie-mains, qui peuvent être distribués rapidement et sans interruption pour maintenir une circulation fluide. Les consommables comprimés sont rapides à remplir, peuvent se recharger à tout moment et sont faciles à stocker et transporter, ce qui permet au personnel de se concentrer sur le nettoyage.

- Design ultra compact, esthétique et peu encombrant
- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier
- Effectuez un rechargement d'essuie-mains à votre convenance. Plus de flexibilité signifie plus de temps pour nettoyer
- La compression permet de proposer 250 % d'essuie-mains en plus, ce qui évite les ruptures inattendues – par rapport aux consommables Tork Universal et aux distributeurs pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress®
- Essuie-mains distribués en 3 secondes pour une meilleure circulation dans les sanitaires, sans attente pour les clients
- Distribution toujours fluide avec notre distributeur d'essuie-mains breveté
- Facile à utiliser (ASR) Rendre l'hygiène accessible à tous : de nombreux systèmes d'hygiène Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes.
- Fréquentation élevée
- Distribution feuille à feuille
- Tork Vision Nettoyage
- Facile à utiliser (SRA)
- Elevation
- Ces distributeurs sont fabriqués à partir d'électricité certifiée renouvelable¹

Certifications de produits



Elevation Design



Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	73,1 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	10,1 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	37 cm
Système	H5
Couleur	Noir

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540885545	7322540885545	7322540885552
Matériaux d'emballage	Plastic bag	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	45 (45 TRP)
Hauteur	731 mm	123 mm	1 995 mm
Longueur	101 mm	787 mm	1 200 mm
Largeur	370 mm	388 mm	800 mm
Poids brut	4 720 g	4,72 kg	212,4 kg
Poids net	3 948 g	3,95 kg	177,66 kg
Volume	27,32 dm ³	37,56 dm ³	1,69 m ³
Couches par palette	-	-	15
TRP par couches	-	-	3



Think ahead.

Tork PeakServe® Distributeur pour essuie-mains continu™

552508

Produits compatibles



Tork PeakServe Essuie-mains continu H5
100585



Tork PeakServe Essuie-mains continu H5
100589